



Człowiek – najlepsza inwestycja

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr: ZP/05/2013

Na usługę zorganizowania działań w ramach aktywnej integracji dla uczestników projektu „Jesteśmy aktywni” edycja 2013 - kursy zawodowe

W dniu 16.10.2013 jeden z Wykonawców zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie wykonawcy:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania odnośnie części IV (j. niemiecki A1), V (kurs technik biurowych), VI (j. angielski A1), VII (kurs bukiciarstwa):

Czy na etapie składania oferty załączam program szkolenia, wykaz kadry prowadzącej poszczególne szkolenia wraz z dokumentami potwierdzającymi ich wykształcenie i kwalifikacje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawiał warunku udziału w postępowaniu dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, w związku z powyższym Wykonawcy nie składają wraz z ofertą wykazu osób, które będą odpowiedzialne za świadczenie usług. Zgodnie z zapisami SIWZ: Weryfikacja osób prowadzących zajęcia odbywać się będzie przed rozpoczęciem kursu na podstawie dostarczonych przez Wykonawcę dokumentów. Zamawiający nie wymagał SIWZ złożenia programu szkolenia.

Pytanie Wykonawcy:

Czy na etapie składania oferty muszą przedstawić zobowiązanie firmy/instytucji, która na czas kursu udostępni nam salę na przeprowadzenie w/w kursów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawiał Warunku udziału w postępowaniu polegającego na dysponowaniu odpowiednim potencjałem technicznym, a co za tym idzie Wykonawcy na etapie składania ofert nie wykazują się spełnianiem takiego warunku.

Pytanie Wykonawcy:

Czy wszyscy uczestnicy w/w kursów poruszają się na wózkach inwalidzkich?

Odpowiedź Zamawiającego:

W częściach wymienionych powyżej nie będą uczestniczyli uczestnicy poruszający się na wózkach inwalidzkich.

Pytanie Wykonawcy:

Przy których kursach należy skierować uczestników na badania lekarskie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W powyższych szkoleniach nie wymaga się, aby uczestnicy byli kierowani na badania lekarskie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

Kamil Zbroja